
PILNE. „Proszę o nieuleganie panice”. Burmistrz Susza
apeluje do mieszkańców po wykryciu w gminie dużego
ogniska koronawirusa!
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Publikujemy do wiadomości Czytelników, w tym zwłaszcza mieszkańców Gminy Susz, pilny
komunikat burmistrza Krzysztofa Pietrzykowskiego w sprawie dużego ogniska
koronawirusa wykrytego dzisiaj w tej gminie.

Jak poinformowaliśmy dzisiaj na infoilawa.pl, na terenie Gminy Susz, w  miejscowości Bałoszyce,
potwierdzono dzisiaj aż 17 przypadków koronawirusa. Zakażone osoby, wśród których są zarówno
kobiety, jak i mężczyźni w różnym wieku, są obywatelami Ukrainy, zatrudnionymi do sezonowych
prac polowych. Wszyscy przebywają w izolacji domowej.

- Zgodnie ze wdrożonymi natychmiast procedurami
sanitarnymi, kolejne 45 osób, które zetknęło się z
zarażonymi osobami, przebywa obecnie w

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61641-17-nowych-zakazen-koronawirusem-w-powiecie-ilawskim-wiemy-gdzie-jest-nowe-ognisko-sars-cov-2


kwarantannie domowej - podaje Urząd Miejski w Suszu. 

W specjalnym komunikacie na ten temat Burmistrz Susz Krzysztof Pietrzykowski apeluje:

Drodzy Mieszkańcy,

mimo niepokojących wieści bardzo Państwa proszę o
nieuleganie panice i zachowanie spokoju oraz
rozwagi. Przypominam i zachęcam do stosowania się
do wciąż obowiązujących obostrzeń, przyjętych w
ramach walki z koronawirusem: noszeniu w miejscach
publicznych zakrywających usta i nos maseczek lub
przyłbic, używaniu rękawic ochronnych oraz
zachowaniu dystansu społecznego. Nie zapominajmy
o częstym myciu rąk i unikaniu dużych skupisk
ludzkich.

Sytuacja epidemiczna w Gminie Susz jest od początku
pandemii i będzie na bieżąco monitorowana przez
odpowiednie służby. O ewentualnych zmianach
dzisiejszej sytuacji będę Państwa na bieżąco
informował. [...].

Burmistrz Susza
Krzysztof Pietrzykowski

O ognisku koronawirusa w gminie Susz wiadomo jeszcze, że już przed kilkoma dniami w tym samym
gospodarstwie SARS-CoV-2 potwierdzono u dwóch osób. Młodą kobietę i młodego mężczyznę
przewieziono wtedy do izolatorium. Ogółem w gospodarstwie tym przebywały 103 osoby, które w
różnym czasie przyjechały z Ukrainy do pracy przy warzywach.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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